

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5094/2024

Carátula : MATERIALES P/ REFACCIONAR LOS CPS

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	MARKEN S.A.S	MOREIRA, JUAN CARLOS	VIGLIONE, ESTEBAN	STAGNITTA HNOS. TRELEW
Código	10203	1380	3189	4568
Cotización	2024/5190	2024/5184	2024/5192	2024/5189
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC			
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones				

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
1/0	5,00		CERRADURA TIPO PRIVE 205						
Preventivo:	26000		20%: 5200 Total: 31200	PRECIO UNITARIO:	5,00	,00	109.366,25		
				MARCA:			21.873,25	NO	NO
2/0	25,00		CERRADURA TIPO PRIVE 200				494.137,75		
Preventivo:	23410		20%: 4682 Total: 28092	PRECIO UNITARIO:	NO		19.765,51	NO	NO
				MARCA:					
3/0	30,00		MANIJA PICAPORTE ZINC COMPLETA				339.898,80		
Preventivo:	10470		20%: 2094 Total: 12564	PRECIO UNITARIO:	NO		11.329,96	NO	NO
				MARCA:					
4/0	10,00		PICAPORTE PARA MANIJON ZINC COMPLETO				189.558,00		
Preventivo:	10200		20%: 2040 Total: 12240	PRECIO UNITARIO:	NO		18.955,80	NO	NO
				MARCA:					
5/0	3,00		CALEFACTOR TIRO NATURAL DE 4000 CALORIAS				695.751,03		1.221.257,22
Preventivo:	391192		20%: 78238,4 Total: 469430,4	PRECIO UNITARIO:	NO		231.917,01	NO	3,00 407.085,74
				MARCA:					CTZ (GARANTÍA X 1 AÑO)
6/0	1,00		TERMOTANQUE DE 120 LITROS A GAS				347.655,98		372.477,20
Preventivo:	561264		20%: 112252,8 Total: 673516,8	PRECIO UNITARIO:	NO		347.655,98	NO	1,00 372.477,20
				MARCA:					SHERMANN (GARANTÍA X 5 AÑOS)
7/0	1,00		ANAFE PARA MESADA, DE 2 HORNALLAS CON VALVULA DE SEGURIDAD				195.889,72		171.258,75
Preventivo:	250000		20%: 50000 Total: 300000	PRECIO UNITARIO:	NO		195.889,72	NO	1,00 171.258,75
				MARCA:					BROGAS (GARANTÍA X 1 AÑO)
8/0	3,00		ENDUIDO PARA INTERIOR Y EXTERIOR X 4KG			39.300,00	59.227,32		50.610,00
Preventivo:	14680		20%: 2936 Total: 17616	PRECIO UNITARIO:	3,00	13.100,00	19.742,44	3,00	16.870,00
				MARCA:		SINTEPLAST		NO ALBA	SHERWIN WILL
9/0	5,00		ENVASE DE ESMALTE SINTÉTICO CON CONVERTIDOR DE ÓXIDO BLANCO X 4LTS			270.000,00	221.395,70		248.700,00
Preventivo:	89000		20%: 17800 Total: 106800	PRECIO UNITARIO:	5,00	54.000,00	44.279,14	5,00	49.740,00
				MARCA:		BRILLOPLAST MAX		CONVERLUX	QUIMICA LLANA

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5094/2024

Carátula : MATERIALES P/ REFACCIONAR LOS CPS

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

		Proveedor	CORRALON FERNANDES S.A.	CENTRO ELECTRICO S.A.S	ZUKAS S.R.L	MONTECATINI S.A.S. POR AC
		Código	63	6417	8137	8381
		Cotización	2024/5182	2024/5195	2024/5196	2024/5186
		Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
		Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
		Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
		Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
1/0	5,00		CERRADURA TIPO PRIVE 205			
Preventivo:	26000		20%: 5200 Total: 31200	PRECIO UNITARIO: 5,00	22.665,70	126.000,00
			MARCA: PRIVE		NO	5,00 PRIVE 25.200,00
2/0	25,00		CERRADURA TIPO PRIVE 200			582.500,00
Preventivo:	23410		20%: 4682 Total: 28092	PRECIO UNITARIO: NO	NO	25,00 PRIVE 23.300,00
			MARCA: NO		NO	
3/0	30,00		MANIJA PICAPORTE ZINC COMPLETA			239.400,00
Preventivo:	10470		20%: 2094 Total: 12564	PRECIO UNITARIO: NO	NO	30,00 7.980,00
			MARCA: NO		NO	9 DE JULIO
4/0	10,00		PICAPORTE PARA MANIJON ZINC COMPLETO			99.800,00
Preventivo:	10200		20%: 2040 Total: 12240	PRECIO UNITARIO: 10,00	,00	10,00 9.980,00
			MARCA: NO		NO	9 DE JULIO
5/0	3,00		CALEFACTOR TIRO NATURAL DE 4000 CALORIAS			
Preventivo:	391192		20%: 78238,4 Total: 469430,4	PRECIO UNITARIO: 3,00	446.919,52	
			MARCA: DURANDO (GARANTÍA X 1 AÑO)		NO	NO
6/0	1,00		TERMOTANQUE DE 120 LITROS A GAS			
Preventivo:	561264		20%: 112252,8 Total: 673516,8	PRECIO UNITARIO: 1,00	444.333,21	
			MARCA: SHERMAN (GARANTÍA X 1 AÑO)		NO	NO
7/0	1,00		ANAFAE PARA MESADA, DE 2 HORNALLAS CON VALVULA DE SEGURIDAD			
Preventivo:	250000		20%: 50000 Total: 300000	PRECIO UNITARIO: NO	NO	1,00 ,00
			MARCA: NO		NO	NO
8/0	3,00		ENDUIDO PARA INTERIOR Y EXTERIOR X 4KG			80.940,00
Preventivo:	14680		20%: 2936 Total: 17616	PRECIO UNITARIO: 3,00	,00	3,00 26.980,00
			MARCA: NO		NO	NO QUIMEXUR
9/0	5,00		ENVASE DE ESMALTE SINTÉTICO CON CONVERTIDOR DE ÓXIDO BLANCO X 4LTS			349.900,00
Preventivo:	89000		20%: 17800 Total: 106800	PRECIO UNITARIO: 5,00	70.467,03	5,00 69.980,00
			MARCA: PLAVICON		NO	QUIMEXUR

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5094/2024

Carátula : MATERIALES P/ REFACCIONAR LOS CPS

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	ZABALA, DARIO ADRIAN
Código	9868
Cotización	2024/5191
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS	PRECIO UNITARIO:	MARCA:
1/0	5,00		CERRADURA TIPO PRIVE 205 Preventivo: 26000 20%: 5200 Total: 31200		NO
2/0	25,00		CERRADURA TIPO PRIVE 200 Preventivo: 23410 20%: 4682 Total: 28092		NO
3/0	30,00		MANIJA PICAPORTE ZINC COMPLETA Preventivo: 10470 20%: 2094 Total: 12564		NO
4/0	10,00		PICAPORTE PARA MANIJON ZINC COMPLETO Preventivo: 10200 20%: 2040 Total: 12240		NO
5/0	3,00		CALEFACTOR TIRO NATURAL DE 4000 CALORIAS Preventivo: 391192 20%: 78238,4 Total: 469430,4		NO
6/0	1,00		TERMOTANQUE DE 120 LITROS A GAS Preventivo: 561264 20%: 112252,8 Total: 673516,8		NO
7/0	1,00		ANAFE PARA MESADA, DE 2 HORNALLAS CON VALVULA DE SEGURIDAD Preventivo: 250000 20%: 50000 Total: 300000		NO
8/0	3,00		ENDUIDO PARA INTERIOR Y EXTERIOR X 4KG Preventivo: 14680 20%: 2936 Total: 17616	3,00	TALENTO
9/0	5,00		ENVASE DE ESMALTE SINTÉTICO CON CONVERTIDOR DE ÓXIDO BLANCO X 4LTS Preventivo: 89000 20%: 17800 Total: 106800	5,00	NETCOLOR PLUS 3 EN 1
				39.930,00	
				346.750,00	

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5094/2024

Carátula : MATERIALES P/ REFACCIONAR LOS CPS

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	MARKEN S.A.S	MOREIRA, JUAN CARLOS	VIGLIONE, ESTEBAN	STAGNITTA HNOS. TRELEW
Código	10203	1380	3189	4568
Cotización	2024/5190	2024/5184	2024/5192	2024/5189
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC			
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones				

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS							
10/0	5,00		ENVASE DE ESMALTE SINTÉTICO CON CONVERTIDOR DE ÓXIDO NEGRO X 4LTS.							
Preventivo: 73490			20%: 14698 Total: 88188	PRECIO UNITARIO: 5,00	225.000,00	45.000,00	BRILLOPLAST MAX	5,00	308.005,10	61.601,02
				MARCA:						204.850,00
										40.970,00
										QUIMICA LLANA
										NO
11/0	10,00		MINI RODILLO DE 10CM							
Preventivo: 1560			20%: 312 Total: 1872	PRECIO UNITARIO: 10,00	12.000,00	1.200,00	EL RODILLO	10,00	36.137,40	3.613,74
				MARCA:				NO		
										11.900,00
										1.190,00
										BAMBIN
										NO
12/0	10,00		MINI RODILLO DE 8CM							
Preventivo: 1360			20%: 272 Total: 1632	PRECIO UNITARIO: 10,00	11.000,00	1.100,00	EL RODILLO	10,00	30.981,50	3.098,15
				MARCA:				NO		
										10.500,00
										1.050,00
										BAMBIN
										NO
13/0	10,00		FLEXIBLE MALLADO GALVANIZADO P/ AGUA DE 1/2 X 40CM							
Preventivo: 9432			20%: 1886,4 Total: 11318,4	PRECIO UNITARIO: NO				10,00	50.918,10	5.091,81
				MARCA:						
										73.198,00
										7.319,80
										LATYN
14/0	6,00		GRIFERÍA P/ MESADA PICO ALTO							
Preventivo: 88000			20%: 17600 Total: 105600	PRECIO UNITARIO: NO				6,00	383.808,48	63.968,08
				MARCA:						
										454.996,14
										75.832,69
										FV ARIZONA
15/0	6,00		GRIFERÍA P/ LAVATORIO							
Preventivo: 82092			20%: 16418,4 Total: 98510,4	PRECIO UNITARIO: NO				6,00	349.690,08	58.281,68
				MARCA:						
										424.419,84
										70.736,64
										FV ARIZONA
16/0	2,00		GRIFERÍA P/ DUCHA EXTERIOR							
Preventivo: 112663			20%: 22532,6 Total: 135195,6	PRECIO UNITARIO: NO				2,00	254.402,28	127.201,14
				MARCA:						
										267.363,68
										133.681,84
										FV 310
17/0	4,00		ENVASE X 125GRS DE SELLAROSCA P/ CAÑO DE AGUA							
Preventivo: 7707			20%: 1541,4 Total: 9248,4	PRECIO UNITARIO: NO				4,00	25.208,80	6.302,20
				MARCA:						
										14.847,56
										3.711,89
										LOSUNG
18/0	20,00		CINTA AISLADORA X 20MTS							
Preventivo: 4360			20%: 872 Total: 5232	PRECIO UNITARIO: 20,00	52.000,00	2.600,00	DELLA VALLE	20,00	95.675,60	4.783,78
				MARCA:						
										NO
										NO
										VINITAPE

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5094/2024

Carátula : MATERIALES P/ REFACCIONAR LOS CPS

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	CORRALON FERNANDES S.A.	CENTRO ELECTRICO S.A.S	ZUKAS S.R.L	MONTECATINI S.A.S. POR AC
Código	63	6417	8137	8381
Cotización	2024/5182	2024/5195	2024/5196	2024/5186
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC			
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones				

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
10/0	5,00		ENVASE DE ESMALTE SINTÉTICO CON CONVERTIDOR DE ÓXIDO NEGRO X 4LTS.						
Preventivo: 73490			20%: 14698 Total: 88188	PRECIO UNITARIO: 58.176,58	5,00	290.882,90			349.900,00
				MARCA: PLAVICON			NO	5,00	69.980,00
									QUIMEXUR
11/0	10,00		MINI RODILLO DE 10CM						
Preventivo: 1560			20%: 312 Total: 1872	PRECIO UNITARIO: 187,20				10,00	1.900,00
				MARCA: NO			NO		19.000,00
									NO ECOLINE
12/0	10,00		MINI RODILLO DE 8CM						
Preventivo: 1360			20%: 272 Total: 1632	PRECIO UNITARIO: 163,20				10,00	1.700,00
				MARCA: NO			NO		17.000,00
									NO ECOLINE
13/0	10,00		FLEXIBLE MALLADO GALVANIZADO P/ AGUA DE 1/2 X 40CM						
Preventivo: 9432			20%: 1886,4 Total: 11318,4	PRECIO UNITARIO: 1131,84	10,00	113.184,00			83.000,00
				MARCA: NO			NO		8.300,00
									LATYN
14/0	6,00		GRIFERÍA P/ MESADA PICO ALTO						
Preventivo: 88000			20%: 17600 Total: 105600	PRECIO UNITARIO: 17.600,00	6,00	418.038,30			
				MARCA: FV			NO		
									NO
15/0	6,00		GRIFERÍA P/ LAVATORIO						
Preventivo: 82092			20%: 16418,4 Total: 98510,4	PRECIO UNITARIO: 16.418,40	6,00	389.945,70			359.880,00
				MARCA: FV			NO		59.980,00
									HYDROS
16/0	2,00		GRIFERÍA P/ DUCHA EXTERIOR						
Preventivo: 112663			20%: 22532,6 Total: 135195,6	PRECIO UNITARIO: 67.597,80	2,00	178.381,98			159.800,00
				MARCA: FV			NO		79.900,00
									CAFU
17/0	4,00		ENVASE X 125GRS DE SELLAROSCA P/ CAÑO DE AGUA						
Preventivo: 7707			20%: 1541,4 Total: 9248,4	PRECIO UNITARIO: 2312,10					39.000,00
				MARCA: NO			NO		9.750,00
									NO ADHESILL
18/0	20,00		CINTA AISLADORA X 20MTS						
Preventivo: 4360			20%: 872 Total: 5232	PRECIO UNITARIO: 261,60		65.600,00		20,00	66.000,00
				MARCA: NO				20,00	3.300,00
									PRYSMIAN
									3M
									TACSA

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5094/2024

Carátula : MATERIALES P/ REFACCIONAR LOS CPS

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	ZABALA, DARIO ADRIAN
Código	9868
Cotización	2024/5191
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
10/0	5,00		ENVASE DE ESMALTE SINTÉTICO CON CONVERTIDOR DE ÓXIDO NEGRO X 4LTS.		213.750,00
Preventivo: 73490			20%: 14698 Total: 88188	PRECIO UNITARIO: 5,00	42.750,00
				MARCA: NETCOLOR PLUS 3 EN 1	
11/0	10,00		MINI RODILLO DE 10CM		17.000,00
Preventivo: 1560			20%: 312 Total: 1872	PRECIO UNITARIO: 10,00	1.700,00
				MARCA: BAMBIN MULTIUSO	
12/0	10,00		MINI RODILLO DE 8CM		15.000,00
Preventivo: 1360			20%: 272 Total: 1632	PRECIO UNITARIO: 10,00	1.500,00
				MARCA: BAMBIN MULTIUSO	
13/0	10,00		FLEXIBLE MALLADO GALVANIZADO P/ AGUA DE 1/2 X 40CM		
Preventivo: 9432			20%: 1886,4 Total: 11318,4	PRECIO UNITARIO: NO	
				MARCA: NO	
14/0	6,00		GRIFERÍA P/ MESADA PICO ALTO		
Preventivo: 88000			20%: 17600 Total: 105600	PRECIO UNITARIO: NO	
				MARCA: NO	
15/0	6,00		GRIFERÍA P/ LAVATORIO		
Preventivo: 82092			20%: 16418,4 Total: 98510,4	PRECIO UNITARIO: NO	
				MARCA: NO	
16/0	2,00		GRIFERÍA P/ DUCHA EXTERIOR		
Preventivo: 112663			20%: 22532,6 Total: 135195,6	PRECIO UNITARIO: NO	
				MARCA: NO	
17/0	4,00		ENVASE X 125GRS DE SELLAROSCA P/ CAÑO DE AGUA		
Preventivo: 7707			20%: 1541,4 Total: 9248,4	PRECIO UNITARIO: NO	
				MARCA: NO	
18/0	20,00		CINTA AISLADORA X 20MTS		70.000,00
Preventivo: 4360			20%: 872 Total: 5232	PRECIO UNITARIO: 20,00	3.500,00
				MARCA: DOBLE A	

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5094/2024

Carátula : MATERIALES P/ REFACCIONAR LOS CPS

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	MARKEN S.A.S	MOREIRA, JUAN CARLOS	VIGLIONE, ESTEBAN	STAGNITTA HNOS. TRELEW
				Código	10203	1380	3189	4568
				Cotización	2024/5190	2024/5184	2024/5192	2024/5189
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC			
				Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
19/0	500,00		CABLE UNIPOLAR DE 2,5MM DE ESOPESOR, COLOR MARRON X METRO					
Preventivo: 924			20%: 184,8 Total: 1108,8	PRECIO UNITARIO: NO		500,00	375.480,00	750,96
				MARCA:		CADEMESA		NO
20/0	500,00		CABLE UNIPOLAR DE 2,5MM DE ESOPESOR, COLOR VERDE Y AMARILLO X METRO					
Preventivo: 924			20%: 184,8 Total: 1108,8	PRECIO UNITARIO: NO		500,00	375.480,00	750,96
				MARCA:		CADEMESA		NO
21/0	500,00		CABLE UNIPOLAR DE 2,5MM DE ESOPESOR, COLOR CELESTE X METRO					
Preventivo: 924			20%: 184,8 Total: 1108,8	PRECIO UNITARIO: NO		500,00	375.480,00	750,96
				MARCA:		CADEMESA		NO
22/0	300,00		CABLE UNIPOLAR DE 1,5MM DE ESOPESOR, COLOR CELESTE X METRO					
Preventivo: 576			20%: 115,2 Total: 691,2	PRECIO UNITARIO: NO		300,00	138.660,00	462,20
				MARCA:		CADEMESA		NO
23/0	300,00		CABLE UNIPOLAR DE 1,5MM DE ESOPESOR, COLOR MARRON X METRO					
Preventivo: 576			20%: 115,2 Total: 691,2	PRECIO UNITARIO: NO		300,00	138.660,00	462,20
				MARCA:		CADEMESA		NO
24/0	10,00		LLAVE TÉRMICA MONOFÁSICA DE 2 X 10AMP.					
			Destino: Depósito de Promoción Social y Centros de Promoción Social.	NO		10,00	207.254,30	20.725,43
			Lugar de Entrega: Avellaneda e/ Pellegrini Norte y Soldado Ortega - Lunes a Viernes de 18:15hs. a 13:45hs. - Depósito de Distribución.-			NO SICA		NO
Preventivo: 10370			20%: 2074 Total: 12444	PRECIO UNITARIO: NO				
				MARCA:				
TOTAL ITEMS COTIZADOS					7		24	5
TOTAL OFERTA BASICA					609.300,00		5.798.722,19	526.560,00
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA								2.999.818,39

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5094/2024

Carátula : MATERIALES P/ REFACCIONAR LOS CPS

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	CORRALON FERNANDES S.A.	CENTRO ELECTRICO S.A.S	ZUKAS S.R.L	MONTECATINI S.A.S. POR AC
				Código	63	6417	8137	8381
				Cotización	2024/5182	2024/5195	2024/5196	2024/5186
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC			
				Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
19/0	500,00		CABLE UNIPOLAR DE 2,5MM DE ESOPESOR, COLOR MARRON X METRO		384.315,00	345.000,00	331.490,00	625.000,00
Preventivo: 924			20%: 184,8 Total: 1108,8	PRECIO UNITARIO: 500,00 768,63	500,00 690,00	500,00 662,98	500,00 1.250,00	MARCA: ARGENPLAS COBRHIL TREFILCON NO AMERICA
20/0	500,00		CABLE UNIPOLAR DE 2,5MM DE ESOPESOR, COLOR VERDE Y AMARILLO X METRO		384.315,00	345.000,00	331.490,00	700.000,00
Preventivo: 924			20%: 184,8 Total: 1108,8	PRECIO UNITARIO: 500,00 768,63	500,00 690,00	500,00 662,98	500,00 1.400,00	MARCA: ARGENPLAS COBRHIL TREFILCON NO MICROTEC
21/0	500,00		CABLE UNIPOLAR DE 2,5MM DE ESOPESOR, COLOR CELESTE X METRO			345.000,00	331.490,00	625.000,00
Preventivo: 924			20%: 184,8 Total: 1108,8	PRECIO UNITARIO: NO	500,00 690,00	500,00 662,98	500,00 1.250,00	MARCA: NO COBRHIL TREFILCON NO MARLEW
22/0	300,00		CABLE UNIPOLAR DE 1,5MM DE ESOPESOR, COLOR CELESTE X METRO		144.558,00	129.000,00	124.662,00	330.000,00
Preventivo: 576			20%: 115,2 Total: 691,2	PRECIO UNITARIO: 300,00 481,86	300,00 430,00	300,00 415,54	300,00 1.100,00	MARCA: ARGENPLAS COBRHIL TREFILCON NO KALOP
23/0	300,00		CABLE UNIPOLAR DE 1,5MM DE ESOPESOR, COLOR MARRON X METRO		144.558,00	129.000,00	124.662,00	330.000,00
Preventivo: 576			20%: 115,2 Total: 691,2	PRECIO UNITARIO: 300,00 481,86	300,00 430,00	300,00 415,54	300,00 1.100,00	MARCA: ARGENPLAS COBRHIL TREFILCON NO KALOP
24/0	10,00		LLAVE TÉRMICA MONOFÁSICA DE 2 X 10AMP.			75.000,00	64.725,40	279.000,00
Preventivo: 10370			Destino: Depósito de Promoción Social y Centros de Promoción Social.	NO	10,00 7.500,00	10,00 6.472,54	10,00 27.900,00	MARCA: NO SICA STECK NO SANDERSON
			Lugar de Entrega: Avellaneda e/ Pellegrini Norte y Soldado Ortega - Lunes a Viernes de 18:15hs. a 13:45hs. - Depósito de Distribución.-					
			20%: 2074 Total: 12444	PRECIO UNITARIO: MARCA:				
TOTAL ITEMS COTIZADOS					15	7	13	20
TOTAL OFERTA BASICA					4.585.750,30	1.433.600,00	1.370.004,40	5.461.120,00
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA								

Expediente : 5094/2024

Carátula : MATERIALES P/ REFACCIONAR LOS CPS

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	ZABALA, DARIO ADRIAN
Código	9868
Cotización	2024/5191
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS	PRECIO UNITARIO:	MARCA:
19/0	500,00		CABLE UNIPOLAR DE 2,5MM DE ESOPESOR, COLOR MARRON X METRO		
Preventivo: 924		20%: 184,8	Total: 1108,8	NO	
20/0	500,00		CABLE UNIPOLAR DE 2,5MM DE ESOPESOR, COLOR VERDE Y AMARILLO X METRO		
Preventivo: 924		20%: 184,8	Total: 1108,8	NO	
21/0	500,00		CABLE UNIPOLAR DE 2,5MM DE ESOPESOR, COLOR CELESTE X METRO		
Preventivo: 924		20%: 184,8	Total: 1108,8	NO	
22/0	300,00		CABLE UNIPOLAR DE 1,5MM DE ESOPESOR, COLOR CELESTE X METRO		
Preventivo: 576		20%: 115,2	Total: 691,2	NO	
23/0	300,00		CABLE UNIPOLAR DE 1,5MM DE ESOPESOR, COLOR MARRON X METRO		
Preventivo: 576		20%: 115,2	Total: 691,2	NO	
24/0	10,00		LLAVE TÉRMICA MONOFÁSICA DE 2 X 10AMP.		
			Destino: Depósito de Promoción Social y Centros de Promoción Social.	NO	
			Lugar de Entrega: Avellaneda e/ Pellegrini Norte y Soldado Ortega - Lunes a Viernes de 18:15hs. a 13:45hs. - Depósito de Distribución.-		
Preventivo: 10370		20%: 2074	Total: 12444		
TOTAL ITEMS COTIZADOS				6	
TOTAL OFERTA BASICA					702.430,00
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA					